
入札結果の公表
番号 入札執行日 入札方法 指名競争 落札率 94.7%

事業名称

事業場所

予定価格

最低入札者 最低金額

落札者 落札金額

入札参加者

入札金額

入札参加者

入札金額

入札参加者

入札金額

備　　考

三和総業株式会社 920,000 円　(税抜)

三和総業株式会社 966,000 円　(税込)

平成25年4月4日

軽費老人ホームよしきり膜分離浄化槽維持管理業務委託

印西市瀬戸１８４４番地の２　軽費老人ホームよしきり

1,020,600 円（税込）

962,000 963,000 920,000 970,000

ヴェオリア・ウオーター・インダストリアル・ジャパン株式会社 三栄メンテナンス株式会社 三和総業株式会社 株式会社西原環境東関東支店



入札結果の公表
番号 入札執行日 入札方法 指名競争 落札率 99.9%

事業名称

事業場所

予定価格

最低入札者 最低金額

落札者 落札金額

入札参加者

入札金額

入札参加者

入札金額

入札参加者

入札金額

備　　考

29,129,000 29,100,000

29,130,000 29,130,000 29,090,000 辞退

富士産業株式会社 株式会社レクトン

日本給食株式会社 31,417,200 円　(税込)

株式会社東洋食品フードサービス 日清医療食品株式会社東関東支店 日本給食株式会社 ハーベスト株式会社

平成26年2月28日

軽費老人ホームよしきり給食調理業務委託

印西市瀬戸１８４４番地の２　軽費老人ホームよしきり

31,460,400 円（税込）

日本給食株式会社 29,090,000 円　(税抜)


